
 

BILAGA 7 

 
 

 

 

 

 

 Sida:1 (2) 

Motion nr. 2 och styrelsens yttrande 

Inför årsmötet för Tomtägarföreningen Björkvik (föreningen) 2026 har det inkommit en 
gemensam motion från medlemmarna Monica och Tommy Riseborn samt Dan Rastland  
Styrelsen konstaterar att motionen har inkommit per mejl den 30 december 2025, dvs. i tid. 

 

Motion: 

Nej till betande djur på Norrviksängen. 

Vid årsmötet 2025 beslutades att djur skulle beta på Norrviksängen under två månader 
varje år. Detta beslut år står i strid mot det årsmötesbeslut som fattades på årsmötet 2017 
angående nyttjande av föreningens grönområden och bör ogiltigförklaras.  
I protokollet står under punkt19: 
Styrelsens förslag till nyttjande av föreningen grönområden. 

Styrelsen föreslog årsmötet att föreningens medlemmar skall ha möjlighet att låna mark av 
föreningens grönområden. Efter diskussion om för-och nackdelar röstade majoriteten av 
årsmötesdeltagarna att inte bifalla styrelsens förslag. Årsmötet beslöt att ingen enskild 
medlem privat kan få låna/nyttja föreningens grönområden. 
 
Ytterligare skäl att beslutet bör ogiltigförklaras 
Inget nämns i motionen om staketet skall vara permanent eller plockas ner efter varje 
betning. Staketet runt Dalsalaängen står uppe året runt. 
Hagarnas utformning blockerar Fam. Rastlands stig till Tennisbanan. 
Hästbajs lockar till sig flugor och bromsar. I motionen står det att hästbajs skall avlägsnas 
regelbundet. Hur ofta är det? 
Hästarna måste skötas om vilket leder till störande verksamhet. 
Årsmötet 2025 var väldigt långt och rörigt. En del medlemmar gick innan det skulle röstas 
på motionerna. 
Förslag till beslut: 

Att tidigare årsmötes beslut rörande betande djur på Norrviksängen upphävs. 
  
Slut på motionen 
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STYRELSENS SVAR 
 

Styrelsens svar: 

  
Styrelsen föreslår att motionen avslås med hänvisning till skälen för det beslut som 
fattades vid årsmötet 2025. Skälen återfinns på föreningens hemsida: 
https://media.bjorkvik.nu/2025/02/BILAGA-13-Styrelsens-svar-till-motion-om-betande-
djur.pdf 
 
Som skäl för förslaget anför styrelsen, liksom tidigare, att föreningen sedan lång tid har 
problem med att det är svårt att hålla ängarna öppna, vilket betande djur skulle kunna 
vara en lösning för. Betande djur skulle också vara avsevärt billigare för föreningen än den 
lösning som tillämpas idag då vi betalar för att låta en traktor klippa ängen. 
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